

ס"ו תשרי, תשס"ד
22/10/2003
עדכון מספר : 00202

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
י"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר לישראל עולה כי המוצר הבא לא קיבל את אישורה למרות שהוא מוצג ככשר באישור הרה"ר לישראל. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן. נא ליידע את משגיחי הכשרות והציבור בנדון.



שם המוצר ובר קוד	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
פטריות שמפיניון שלמות תוצרת הודו 3285037	וויקפילד אגרו פרודקט בע"מ, פונה הודו	ג'ונסון יבואנים עמק שרה באר שבע	בישול ישראל לכל הדעות כשר למהדרין בהשגחת בד"צ KF לונדון ובאישור הרבנות הראשית לישראל

2. לאחר שהתקבלה הודעה מאת לשכת הרב המקומי בקרית גת על הסרת הכשרות מאת מאפית "וילג' פרודקט" מרח' סיוון 24 קרית גת טל': 08-6884591, נערכה ביקורת ע"י מפקחי היחידה הארצית במקום. במהלך הביקורת נמצא כי בעל המאפיה ממשיך לשווק את תוצרתו ככשרה בהשגחת הרבנות קרית גת וזאת ללא כל השגחה. יש להזהיר את הציבור בדבר המכשלה.



3. לאחרונה יבואו ארצה ע"י חב' ג. ג. מראש העין מוצרי וופל מייפל אורגני של חב' "שאדי" אשר נושאים את ציון הכשרות של ה" O.K כשר חלבי " על גבי מדבקת היבואן למרות שיוצרו בהולנד ללא כשרות של ה O.K ואף לא קיבלו את אישור מח' היבוא הארצית. יש להסירם מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות. היבואן התחייב לתקן את המכשלה באופן מיידי.



4. לאחרונה נמכרים כמוסות של חברת הרבמוד משוויץ מסדרת "GELL FAPS" המיובאות ע"י חברת "אלטמן רוקחות טבעית בע"מ" אשר לא קיבלו את אישור מחלקת היבוא הארצית לאור שינוי ברכיבי המוצר. בין היתר מייצרת חברה זו את המוצרים הבאים: פרוטק כדורים, פרוטק גולד, אכינצא כדורים וביי פרופוליס כדורים. ידע הציבור ויזהר.

5. במסגרת ביקורת שנערכה ע"י פקחי היחידה הארצית במקומות הבאים נתפסו בעלי העסקים הבאים אשר הציגו את עצמם ככשרים בכתב ע"י שלטים, שקיות אריזה, כרטיסי ביקור ומדבקות למרות שבפועל אין בידיהם תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת והביאו להכשלת הרבים. נא להביא לידיעת הציבור הרחב ע"מ להסיר מכשול.

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

שם בית העסק	כתובת	איפיון העבירה
מאפיית לחמנו	רח' הסוללים 2 א.ת. בת ים	הנ"ל מציג עצמו ככשר באמצעות תעודת הכשר ומדבקות בהשגחת הרב יואל נוסרתי
לחמג'ון השווארמה שלנו	רח' בלפור 94 פינת יוספטל בת ים	הנ"ל מציג עצמו ככשר ע"ג שלט
מאפיית הכהנים	רח' יגאל אלון 134 תל אביב	הנ"ל מציגים עצמם ככשרים בהשגחת הרבנות המקומית ע"ג שקיות ניילון ואריזה
הסביח של עובדיה	רח' רש"י 22 פינת קינג גו'רג' 27 תל אביב	הנ"ל מציג עצמו ככשר ע"ג שקיות אריזה
מאפה לי	קומה 6 תחנה מרכזית חדשה תל אביב	הנ"ל מציג עצמו ככשר ע"ג שקיות נייר
בר בריא	רח' תובל 34 רמת גן	הנ"ל מציג תעודת כשרו של הסניף בהרצליה
גריל עוף	רח' תובל 34 רמת גן	הנ"ל מציג עצמו ככשר ע"ג סטנד ע"ג המדרכה + ע"ג מגנט



6. ברצוננו להזהיר את הציבור כי לאחרונה מתפשטת והולכת התופעה בה בעלי עסקים באזור התחנה המרכזית החדשה בדרום ת"א מציגים עצמם כמפוקחים בהשגחת הגוף המכנה את עצמו "בד"ץ שמן המשחה". הרינו לחזור ולהודיע כי גוף זה אינו מוסמך על פי חוק להעניק הכשר ואנשים רבים נופלים בפח. נבקש מהציבור להעביר את הידיעה על מנת להסיר מכשול.

7. בביקורת שנערכה ע"י רב אגף הכשרות הארצי בגן האירועים "לילות קסומים" השוכן ע"י קיבוץ חפץ חיים (טל': 08-8593777 / 08-8593879) נמצא כי החברה אשר החכירה את הגן מהקיבוץ ערכה אירועים וחתונות ללא כל השגחה ותעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת ובכך הכשילה את הציבור. אין לאשר קיום אירועים במקום עד להודעה חדשה.

בברכת התורה והארץ,
רפי יוחאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סבג
ראש אגף הכשרות הארצי

העתקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עווד יונר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר